Российская Федерация

Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 179

(МБОУ СОШ № 179)

620920, Екатеринбург г., Северка п., Строителей ул., д. 48, телефон: 8912-240-07-03, soch179@eduekb.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023

№ 360/10-ОД

Об утверждении локально нормативных актов по платным образовательным услугам МБОУ СОШ №179

На основании закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об образовании в Российской Федерации, Постановлением Российской Федерации от 15 сентября 2020 № 1441 « Об Утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2021 № 620 Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства просвещения Российской Федерации, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), а так же в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), приказываю,

- 1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 179
- 2. Утвердить правила оказания платных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 179.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

О.В.Худякова

Стоимость 1 часа платной образовательной услуги для одного обучающегося

Название курса	Стоимость 1 академ. часа	
Математическая лаборатория	500 руб.	
Школа будущего первокласника	125 руб	
Волшебство пластика	500 pyő.	
Футбол	175 руб	
Логопед	500 руб	